

Dołącz do Globalnej Modlitewnej Inicjatywy Młodzieży z Misją

The Invitation, 8 lutego, 2024.



Globalna rodzina Młodzieży z Misją (YWAM) zbierze się w Manili w dniach od 3 do 6 września. Organizatorzy zapraszają każdego członka Młodzieży z Misją, z różnych służb, społeczności, lokalizacji, obozów, do przygotowań.

Prosimy o przeznaczenie trzeciego tygodnia, od lutego do września, na wspólną modlitwę i post.

Zauważamy szczególność tego czasu w historii, Nasz założyciel i duchowy ojciec, Loren Cunningham, przeszedł do chwały. W tym samym czasie Młodzież z Misją jest strategicznie usytuowana, by być katalizatorem historycznego

działania Boga.

By wspomóc tę globalną rodziną inicjatywę modlitwy Młodzieży z Misją, będziemy udostępniać krótkie wideo każdego miesiąca, by inspirować wspólną modlitwę za narody, misję i ciało Chrystusa. [Pierwsze wideo](#) pochodzi od Andiego Byrd z Młodzieży z Misją w Kona.

Prosimy, dołącz do nas 8 lutego, w dniu modlitwy za modlitewną inicjatywę Młodzieży z Misją, nazwaną 'Zaproszenie', i prosimy o modlitwę za nas podczas trzeciego tygodnia każdego miesiąca.

Temat zaproponowany przez Davida Cole w Nowej Zelandii, napisany przez Gartha Gustafson w Kambodży. Zdjęcie wykonane przez Młodzież z Misją w Battambang, Kambodża.

1. Módlmy się o Zgromadzenie Młodzieży z Misją w Manili w 2024 roku. Od 3 do 6 września, cała globalna rodzina Młodzieży z Misją zgromadzi się jako pracownicy i studenci po raz pierwszy od 2018 roku. Prosimy, módlmy się, by jak najwięcej pracowników i studentów, mogło dołączyć do nas i żeby to był czas przyspieszenia dla naszej misji.
2. Módlmy się za Młodzież z Misją w tym sezonie. Kiedy wysłuchasz inauguracyjne wideo Andiego Byrda i usłyszysz o ważności tego delikatnego sezonu, w którym teraz się znajduje przez odejście Lorena, prosimy, módlmy się, byśmy nie zgubili niczego, co Bóg ma dla Młodzieży z Misją, kiedy będziemy iść do przodu.
3. Módlmy się o globalne ciało Chrystusa. Kiedy żyjemy w tak krytycznym czasie, prosimy, módlmy się, byśmy w Młodzieży z misją byli kluczowymi katalizatorami i ludźmi wprowadzającymi jedność w całe ciało Chrystusa, byśmy zobaczyli to pokolenie przychodzące do Boga w nowy i świat zmieniający sposób.
4. Módlmy się o odnowienie poruszenia wśród młodzieży. Jak Bóg narodził Młodzież z Misją przez wizję fal młodych ludzi idących z każdego narodu do każdego narodu, prosimy, módlmy się o świeże uwolnienie nowej fali robotników w tym pokoleniu, poczynając od pokolenia urodzonego pod koniec lat 90 i po 2000 roku oraz później.

Podjęmij Działanie:

1. Skontaktuj się z osobami, które Cię wspierają, oraz ze swoimi znajomymi i poproś ich o modlitwę wstawienniczą oraz post podczas trzeciego tygodnia każdego miesiąca, począwszy od lutego do sierpnia. Rozpocznij od obejrzenia inauguracyjnego wideo przez ten link: [Globalna Inicjatywa Modlitewna Młodzieży z Misją](#), a potem zobacz wideo, w którym [Darlene mówi o Globalnej Inicjatywie Modlitewnej Młodzieży z Misją](#). Poniżej krótkie streszczenia obydwu filmów, które polecamy do obejrzenia.

- Pierwsze wideo: Andy Byrd z Młodzieży z Misją w Kona mówi o szczególnym sezonie refleksji, który on

odczuwa w Młodzieży z Misją po odejściu jej założyciela Lorena Cunninghama. Andy mówi, że to jest okno możliwości dla Boga, by testował nasze myśli (Psalm 139), byśmy pojednali się ze sobą nawzajem (Mateusza 5,24), by duch objawienia napełnił nasze serca (Efezjan 1,17-18), byśmy mogli zdobyć świeżą wizję i jasność, która wprowadzi nas w owocność (Habakuk 2,2). Andy wspomina także słowa Joy Dawson, które powiedziała do niego przez telefon przed swoją śmiercią w 2022. Joy obawiała się, by liderzy Młodzieży z Misją nie stracili pasji do modlitwy wstawienniczej i pragnęła, by Andy przekazał tę wiadomość do tak wielu liderów, jak to tylko możliwe. Andy powiedział, że on i inni liderzy nie chcą, by obszar modlitwy wstawienniczej stał się słaby w Młodzieży z Misją. Może Misja nie jest tak zabezpieczona modlitwą, jak powinna być. Może jesteśmy słabsi, niż sobie z tego zdajemy sprawę. Andy postawił wyzwanie misjonarzom Młodzieży z Misją, by byli jak Bartymeusz, który wołał do Boga o przełom, który Jezus mógł Mu dać. Andy nalegał na misjonarzy Młodzieży z Misją, by byli ludźmi Bożej obecności, Bóg powołał nas do tego byśmy byli, na liderów, by nie stali się zbyt zajęci, by zamykać drzwi i wołać do Ojca, do rodzin by na nowo ustalili swoje priorytety i rozpalili głód dla stylu życia pełnego uwielbiania Boga i modlitwy. Andy zachęcał, by przeznaczyć trzeci tydzień każdego miesiąca do września dla modlitwy o jedność. Powiedział: 'Jestem podekscytowany tymi miesiącami przed nami i jestem podekscytowany naszym spotkaniem w Manili.'

- Drugie wideo: Darlene zaczęła podziękowaniami dla każdego za troskę, jaką otrzymała. Powiedziała, że tęskni za Lorenem, za rozmowami z nim. W podejmowaniu decyzji zawsze szli do Jezusa razem i ona wciąż może to robić. Darlene tego pragnie dla nas wszystkich, byśmy z naszymi decyzjami przychodzili do Jezusa. Andy powiedział, że jest to szczególny czas. Darlene odnosi się do tego słowa. Mówi, że zostaliśmy uformowani w Młodzieży z Misją na Słowie od Pana. I na tym skupia się książka Lorena, 'Czy to naprawdę Ty, Boże?' To jest sercem Szkoły Uczniostwa (DTS): jak słyszeć głos Boga.

Darlene wspomina wczesne dni Młodzieży z Misją. Modlili się o narody każdego dnia. Zapytała: 'Jakie jest słowo od Pana, które doprowadziło Cię, do tego miejsca, w którym jesteś teraz?' Zawsze musimy być zależni od głosu Pana Boga. W tych pierwszych latach czekali na PANA i przychodzili do siebie nawzajem, by się pojednać, przeprosić i wybaczyć. Bóg chce mówić do nas. Jezus powiedział: Nie czynię nic sam z siebie, ale czynię to, co usłyszałem od mojego Ojca. Jak bardzo to odnosi się do nas? Przeciwstaw się wrogowi. Szukaj czystego serca. Darlene powiedziała, że kiedy przygotowujemy nasze serca do bycia razem na Filipinach, to będzie nasze pierwsze zgromadzenie od 6 lat. Módl się czy Bóg chce, byś pojechał na Filipiny. Wierzę, że Bóg chce do nas mówić, kiedy będziemy wszyscy razem. Czekam, by spotkać się z wami osobiście. Módl się, wstawiaj za innymi, chodź w jedności razem, a zobaczysz jakie niesamowite rzeczy Bóg będzie czynić w przyszłości.

2. Zarejestruj swoją grupę na Zgromadzenie Młodzieży z Misją Razem w 2024 roku w Manili. Kliknij link: www.yt2024.com przed 30 kwietnia są promocyjna cena.

Dołącz do 'Zaproszenia'. Zapisz się, by otrzymywać nasze maile z modlitwami i znajdź tłumaczenia na wiele języków na ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami: prayer@ywam.org, by nam opowiedzieć jak się modliłeś, zaproponować temat modlitwy lub poprosić, byśmy wysłali z wyprzedzeniem nasz list modlitewny.

